別記様式(第4条関係)

会議録

会議の名称  令和３年度加東市交通安全対策委員会

開催日時  令和３年６月２９日(火)午後６時３０分から午後７時３０分まで

開催場所  加東市役所３階 ３０１・３０２会議室

顧問の氏名

        1 加東警察署長  藤 原 昌 司

会長の氏名

        1 会長  安 田 正 義

出席委員

1 区長会代表（副会長）

2 加東市交通安全協会長

3 加東交通安全協会福田支部長

4  加東交通安全協会上久米支部長

5 加東交通安全協会三草支部長

            6  加東交通安全協会鴨川支部長

7 加東交通安全協会新町支部長

8  加東交通安全協会高岡支部長

9 加東交通安全協会天神支部長

10 加東交通安全協会秋津支部長

11 加東交通安全協会吉井支部長

12 加東交通安全協会婦人部社支部長

13 加東交通安全協会婦人部滝野支部長

14 加東交通安全協会婦人部東条支部長

15  加東警察署交通課長 田 原 孝 幸

16 加東市小学校長会代表 登  光 広

17 加東市中学校長会代表  村 上 昌 弘

18 社高等学校長 若 浦 直 樹

19 連合ＰＴＡ代表

20  社高等学校ＰＴＡ会長

21 保育協会加東支部長

22  シニアクラブ連合会長

23 加東市商工会女性部長

24  加東市都市整備部長 大 畑 敏 之

欠席委員

                1 加東交通安全協会社支部長

 2 加東交通安全協会野村支部長

 3 加東交通安全協会滝野支部長

 4 加東市連合婦人会長

出席した事務局職員の氏名及びその職名

       総務財政部長 服 部 紹 吾

       防災課長 三 木 秀 仁

       防災課副課長 西 山 英 希

       防災課主事 片 岡 真 子

議題、会議の経過及び資料名

令和３年度加東市交通安全対策委員会

１ 議題

（１）令和２年度交通安全対策事業実績報告について

  ・令和２年度加東市交通安全対策事業実績報告

  ・令和２年度交通安全施設整備要望結果（公安委員会）

  ・令和２年度交通安全施設整備実績（市道関係）

（２）令和３年度交通安全対策事業計画について

  ・令和３年度加東市交通安全対策事業計画

  ・令和３年度交通安全施設整備要望一覧 (R3.6現在)

（３）令和３年度「夏の交通事故防止運動」の実施について

２ 会議の経過

別紙「令和３年度加東市交通安全対策委員会」会議の経過のとおり

   令和３年６月２９日